

Årsredovisning

för

ERIMAR Consulting AB

559099-4256

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Eriksson, Styrelseledamot

2025-03-14

Styrelsen för ERIMAR Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultarbete inom försäljning och försäljning av fordon och liknande produkter.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 400	1 038	747	683
Resultat efter finansiella poster	329	80	-197	-23
Soliditet (%)	73,89	27,16	17,71	33,21

Omsättningsökningen beror mest på ökade antal konsult timmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-24 098	169 615	195 517
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		169 615	-169 615	0
Årets resultat			329 325	329 325
Belopp vid årets utgång	50 000	25 517	329 325	404 842

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	25 517
årets vinst	329 325
	354 842
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	54 842
	354 842

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 399 864	1 037 598
Övriga rörelseintäkter		18 210	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 418 074	1 037 598
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-146 250	-11 469
Övriga externa kostnader		-423 827	-632 362
Personalkostnader	2	-427 629	-182 054
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-57 400	-97 430
Övriga rörelsekostnader		-13 696	0
Summa rörelsekostnader		-1 068 802	-923 315
Rörelseresultat		349 272	114 283
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 982	-34 668
Summa finansiella poster		-19 947	-34 668
Resultat efter finansiella poster		329 325	79 615
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	90 000
Summa bokslutsdispositioner		0	90 000
Resultat före skatt		329 325	169 615
Årets resultat		329 325	169 615

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	109 925	248 729
Summa materiella anläggningstillgångar		109 925	248 729
Summa anläggningstillgångar		109 925	248 729
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	146 250
Summa varulager		0	146 250
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		131 492	312 136
Övriga fordringar		1 000	4 784
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		148 880	7 850
Summa kortfristiga fordringar		281 372	324 770
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		156 585	0
Summa kassa och bank		156 585	0
Summa omsättningstillgångar		437 957	471 020
SUMMA TILLGÅNGAR		547 882	719 750

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		25 517	4 224
Årets resultat		329 325	141 293
Summa fritt eget kapital		354 842	145 517
Summa eget kapital		404 842	195 517
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	0	183 457
Övriga skulder till kreditinstitut		0	138 297
Summa långfristiga skulder		0	321 754
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	40 000
Leverantörsskulder		35 072	16 803
Skatteskulder		1 485	12 772
Övriga skulder		96 482	122 904
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		143 039	202 479
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		547 882	719 750

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	543 871	543 871
Försäljningar/utrangeringar	-256 871	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	287 000	543 871
Ingående avskrivningar	-295 142	-197 712
Försäljningar/utrangeringar	175 467	
Årets avskrivningar	-57 400	-97 430
Utgående ackumulerade avskrivningar	-177 075	-295 142
Utgående redovisat värde	109 925	248 729

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	183 457

Umeå 2025-03-12

Martin Eriksson
Martin Eriksson